
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 lipca 2025 r.

zmieniające Zrządzenie Nr 11/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia
31 stycznia 2022 r. w sprawie „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 

w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Łodzi”

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), w związku żart. 11 - 15 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W „Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Łodzi”, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 11/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 31 stycznia 2022 r. 
w sprawie „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Łodzi”, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Komisji wchodzi od 3 do 5 członków powoływanych każdorazowo 
zarządzeniem Starosty, w tym:
1) przewodniczący Komisji;
2) sekretarz Komisji;
3) członkowie Komisji
z zastrzeżeniem ust. 2a.”;

2) w § 3 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. W skład Komisji liczącej więcej niż 3 osoby wchodzi również 
wiceprzewodniczący Komisji.”;

3) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący. W przypadku nieobecności 
Przewodniczącego jego zadania wykonuje Wiceprzewodniczący Komisji.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


